

Erməni sevdası Fransanı "kor" edib

Hər kəsə məlumdur ki, Fransada etnik azlıq və onların haqlarının müdafiəsi anlayışı qəbul edilmir, bu ölkə işğal etdiyi Korsika adasında yerli xalqın dilini tanımır, dənizaşırı ərazilərdə hələ də müstəmləkəçilik siyasəti yürüdür və həmin xalqların hüquq və azadlıqlarına hörmət etmir. Bu azmış kimi, "insan haqlarının müdafiəçisi" roluna girib, guya digər regionlarda yaşayan hansısa azlıqlar üçün xüsusi hüquqlar tələb edir. Kolonializm təfəkküründən qurtala bilməyən Fransanın belə rol nümayiş etdirməsi bir daha sübuta yetirir ki, bu ölkə siyasi riyakarlığından əl çəkmir. Son həftələrdə Afrika-da Fransa əleyhinə baş verən hadisələr də onun bu "humanist" davranışlarının müstəmləkə siyasətinə xidmət etdiyini açıq-aydın ortaya qoyur.

"Fransanı qonşusu Almaniyadan nümunə götürərək törətdiyi qətliaamları etiraf etməyə, həmin xalqlara kompensasiya verməyə çağırırıq. Fransalı deputatlar özlərində cəsarət taparaq öz hökumətindən müstəmləkə altında saxladığı xalqlardan üzr istəməyi tələb etməlidirlər. Fransalı deputatları öz ölkələrinə aid olmayan siyasi məsələlərə deyil, Fransanın yürütdüyü yeni kolonializm siyasətinə qarşı mövqe nümayiş etdirməyə səsləyirik".

Fransa öz gözündə tiri görməyib, özgə gözdə tük axtarsa da, bütün cəhdləri nəticəsiz qalıb. Çünki Azərbaycan bölgədə sülh və sabitliyin təminatı üçün konstruktiv dialoqlara sadıq olduğunu artıq bütün dünyaya nümayiş etdirib. Ona görə də fransızların, şəxsən prezident Makronun erməni sevdasına uyub pafoslu bəyanatlar səsləndirməsi ancaq və ancaq ucuz kampaniya təsiri bağışlayır.

Erməni sevdası Fransanı "kor" edib

Paris bölgədə vəziyyəti gərginləşdirmək üçün əlindən gələni əsirgəmir

Azərbaycanın 44 günlük Vətən müharibəsindəki şanlı zəfəri və bu qələbədən sonra ölkəmizin regionda, eləcə də dünyada artan nüfuzu bu günə kimi Fransanın zaman-zaman pərdə arxasında gizlətməyə çalışdığı ermənipərəst mövqeyini aşkara çıxarıb. Hələ müharibə dövründə erməni lobbisinin təsiri və müdaxiləsi nəticəsində ölkəmiz əleyhinə mütəmadi olaraq əsassız bəyanatlar verən, Azərbaycana qarşı düşmənçilik siyasəti yürüdən Fransa Avropa siyasi məkanını çaşdırmağa və gedişatı ermənilərin xeyrinə dəyişməyə çalışsa da, bunu bacarmayıb.

Azərbaycan Ordusu, onun Ali Baş Komandanı İlham Əliyev və xalqımız dünyaya bir daha sübut edib ki, tarixi ədalətin bərpasında və haqq uğrunda mübarizəmizdə bizə əngəl ola biləcək, qarşımızda tab gətirəcək heç bir qüvvə yoxdur. Ona görə də Fransanın erməni revanşizmini təşviq etməsi və Ermənistanla lazım olan bütün hərbi, siyasi və iqtisadi dəstəyi göstərməsi nəticəsiz qalıb.

Ermənistanın yaratdığı süni gərginlikdə Fransanın izi var

Müharibədən sonrakı dövrdə Fransa mütəmadi olaraq dövlətimizə

zin daxili işlərinə qanunsuz müdaxilə etmək üçün erməni milli azlığının hüquqları və təhlükəsizliyi məsələsindən sui-istifadə edir. Həmçinin regionda süni gərginlik yaradaraq Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh müqaviləsinin imzalanmasına mane olmağa cəhd göstərir. Son günlər isə Laçın yolu, eləcə də müharibə cinayətləri törətmiş şəxsin saxlanması ilə bağlı məsələdə Ermənistanın haqsız davranışlarına dəstək verir. Ermənilər hər zaman olduğu kimi, yenə də fransalı deputat və rəsmilər tərəfindən müdafiə olunurlar.

Bu ölkə elə tarixən azərbaycanlılara, eləcə də digər sivil xalqlara

qarşı vəhşi və cinayətkar siyasət yürüdü. Belə olan halda Fransa hakimiyyət orqanları özlərinin daxili problemlərinə, habelə ölkədə hökm sürən ksenofobiya, islamofobiya, irqi və milli nifrət mühitinə, iyrənc müstəmləkə keçmişinin hələ də mövcud olan qalıqlarına fokuslanmalıdırlar. Fransada qeyri millətlərdən olan şəxslərin hüquqlarına qarşı etinasızlıq hökm sürdüyü halda, həmin ölkənin icra və qanunvericilik orqanları nümayəndələrinin Azərbaycanda yaşayan erməni sakinlərinin maraqları üçün guya canfəşanlıq göstərmələri siyasi şoudan başqa bir şey deyil.

Hər kəsə məlumdur ki, Fransada etnik azlıq və onların haqlarının müdafiəsi anlayışı qəbul edilmir, bu ölkə işğal etdiyi Korsika adasında yerli xalqın dilini tanımır, dənizaşırı ərazilərdə hələ də müstəmləkəçilik siyasəti yürüdür və həmin xalqların hüquq və azadlıqlarına hörmət etmir. Bu azmış kimi, "insan haqlarının müdafiəçisi" roluna girib, guya digər regionlarda yaşayan hansı-

sa azlıqlar üçün xüsusi hüquqlar tələb edir. Kolonializm təfəkküründən qurtala bilməyən Fransanın belə rol nümayiş etdirməsi bir daha sübuta yetirir ki, bu ölkə siyasi riyakarlıqından əl çəkmir. Son həftələrdə Afrikada Fransa əleyhinə baş verən hadisələr də onun bu "humanist" davranışlarının müstəmləkə siyasətinə xidmət etdiyini açıq-aydın ortaya qoyur.

Bu barədə Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin deputatlarının Laçın-Xankəndi yolu və Fransa ilə bağlı açıq məktubunda qeyd edilib: "Fransanı qonşusu Almaniyadan nümunə götürərək törətdiyi qətliaamları etiraf etməyə, həmin xalqlara kompensasiya verməyə çağırırıq. Fransalı deputatlar özlərində cəsarət taparaq öz hökumətindən müstəmləkə altında saxladığı xalqlardan üzr istəməyi tələb etməlidirlər. Fransalı deputatları öz ölkələrinə aid olmayan siyasi məsələlərə deyil, Fransanın yürütdüyü yeni kolonializm siyasətinə qarşı mövqə nümayiş etdirməyə səsləyirik".

Onu da qeyd etmək lazımdır ki, Fransa hələ Minsk qrupunun fəaliyyəti dövründə də həmsədr ölkə mandatının prinsiplərinin ziddinə gedərək işğalçı ölkəyə davamlı dəstək nümayiş etdirib. Hər zaman ermənipərəst mövqeyi ilə seçilən Fransa hökuməti və şəxsən prezident Emmanuel Makron Vətən müharibəsi zamanı da Ermənistanla hərbi və siyasi dəstəyini əsirgəməyib. Onların əslində qondarma qurumun tarixin arxivinə göndərilmiş status məsələsini Minsk qrupu çərçivəsində gündəmə qaytarmaq niyyətləri bu ölü qurumun tam məhvinə səbəb olub. Bu, bir daha təsdiq edir ki, Fransa elə əvvəldən Azərbaycan-Ermənistan münasibətlərinin normallaşması prosesində qərəzsiz və tərəfsiz mövqə tutmayıb, əksinə, vəziyyəti gərginləşdirmək üçün nə bacarıbsa, həyata keçirib.

Fransa öz gözündə tiri görməyib, özgə gözdə tük axtarsa da, bütün cəhdləri nəticəsiz qalıb. Çünki Azərbaycan bölgədə sülh və sabit-

liyin təminatı üçün konstruktiv dialoqlara sadıq olduğunu artıq bütün dünyaya nümayiş etdirib. Ona görə də fransızların, şəxsən prezident Makronun erməni sevdasına uyub pafoslu bəyanatlar səsləndirməsi ancaq və ancaq ucuz kampa-niya təsiri bağışlayır.

Rəsmi Paris beynəlxalq humanitar hüquqa hörmətsizlik edir

Fransa yalnız insanlıq əleyhinə cinayətlərə bəraət qazandırdığı vaxt öz rolunu oynayır, əsl simasını nümayiş etdirir. Azərbaycan isə bu ölkənin qeyri-obyektiv və riyakar davranışlarına məhəl qoymur, regionda təhlükəsizliyin bərqərar edilməsi, Ermənistanla münasibətlərin beynəlxalq hüququn norma və prinsipləri əsasında yaxşılaşması üçün sülh təşəbbüsləri ilə çıxış edir. Bədnam qonşumuzun işğal siyasətini dəstəkləyən qüvvələrin təxribatlarına rəğmən, Qarabağda yaşayan

erməni sakinlərin Azərbaycan cəmiyyətinə reinteqrasiyası üçün lazımi addımlar atılır.

Ermənistan mövcud reallıqlara əsasən, havadarlarına arxayın olmamalı və anlamalıdır ki, revanşist qüvvələrin köhnə və şovinist təsəvvürləri erməni xalqının xeyrinə deyil. Ermənistanın və onun "böyük bacı"sı Fransanın yalan təbliğatları, ölkəmizi beynəlxalq ictimaiyyətin gözündən salmaq cəhdləri uğursuzluğa məhkumdur. Nəçə ki, Fransa hökumətinin və şəxsən prezidentinin bu günə qədər ölkəmizə qarşı beynəlxalq rəy formalaşdırmaq və cəza tədbirləri həyata keçirmək məqsədilə birləşdirdiyi söyləri havada qalıb... Çünki xalqların birgəyaşayışının təminatına suveren dövlətlərin daxili işlərinə müdaxilə ilə deyil, yalnız sağlam qonşuluq münasibətləri və əməkdaşlıqla nail olmaq mümkündür.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az